
* ( [SHM\URÁYSXA

I\().\1()|)ITNI BUR/A i\l AIINU

/

Závěrkový list č. EL-20170712-767-14

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 767

Dodavatel (prodávající):

Zapsán v:

Sídlo:

IČO: 25458302

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující):

Zapsán v:

Sídlo:

IČO: 00018562

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu:

Počet odběrných mist:

Termín dodávky:

Datum konání burzovního shromáždění: 12. července 2017

CENTROPOL ENERGY, a.s.

OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 1457

Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem

DIČ: CZŽ5458302

pro platbu inkasem: pro platbu bankovnim

převodem:

Ing. Kateřina Tabačárová

41015

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA - Ústřední veterinární správa

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady

DIC: x

lng. Veronika Labaštová

41038

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

3

1. 1. 2018—31. 12. 2018

  

 

 

 

 

   

Celkové množství dodávky: 37 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

Distribuční sazba * WýřNĚký tarif Vysoký tarif

C01d "***ý'ý --** * * *'51? '

EEG * ** ** **Í- 918

cTsd -- * 918 *

cTsd ** 659 *** 1 036

&' "'ěÉ"' " 1E6

(Ě * ** * * 864 931

$8 *ň' ' ' " ' ŠĚ*

cšd 886 926 ***

'csed ** 886 926

C60d ' * * -- .-

DO1d -- 761

oozd -- * 75 ***ř

Technické parametry dodávky:

  
 

viz Příloha závěrkove'ho listu č. 1

 

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)



‘13 ( [SKUMURAVSMA

„, M).\1Hll|lNI "UR/A HAHN“

6. Odbératel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu 0 distribucí elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů,

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu ,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty. poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedenim počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odbératel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

 

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)



, ' l ISK()MURA\’SI\A

* M)!stfllll ÍNI IHIRIA kl AHNO

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší—li odběratel podstatně povinnosti — podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností — podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-Ii dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností — podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší—li dodavatel podstatně povinnosti — podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně aje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupujíci smluvní strana je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„pisemnost").

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemnosti. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular

tel./fax: 840 011 222 /475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz

kontaktni osoba: Pavlina Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222

e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odbératel: Miloslav Jankovský, tel.: 227 010218,—e-mail:

m.jankovsky@SVSCR.CZ

Mlčenlivost 

. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z ného plynouci třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

_
\

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informaci a osobních údajů.

 

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)



_ ‘ (|Hh()MUR/\VHM\

' kOMUIHINI "UR/A HAHN”

Rozhodčí doložka:

Všechny spory vznikajici z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi

stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní

burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 12. 7. 2017

  
za dodavatele za odběratele

 

Jitka Kostková

za ČMKBK

{I}; !“: ECU M SKEW/Fl kil

MJPMPUITNÍ rumu xx.-wm

' r (v / / Ir

€ a \ . ILHH .)iíw 314,7 „

a i? )/ .' NI Ě—„Mr:rr„ *

 

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)



L
E
b
K
O
M
O
R
-
X
V
S
K
Á

K
O
M
O
D
I
T
N
I
B
U
R
Z
A
k
L
A
D
w
o

P
ň
l
o
h
a

č
„

1
z
á
v
ě
r
k
o
v
é
h
o

l
i
s
t
u

S
o
u
p
i
s
o
d
b
ě
r
n
ý
c
h

m
í
s
t

P
o
ř
,

Č
í
s
l
o
o
d
b
.

A
d
r
e
s
a
o
d
b
ě
r
n
é
h
o
m
í
s
t
a

m
í
s
t
a

1
8
1
1
0
4
0
9
4
6
3
w
N
a
S
r
p
e
č
k
u
4
0
9
/
3
1
.
P
r
a
h
a

5
-
H
l
u
b
o
č
e
p
y

2
8
1
1
0
1
3
6
1
2
7
1
N
a
K
o
z
a
č
c
e

8
7
0
/
3
,
P
r
a
h
a
2

-
\
n
n
o
h
l
a
d
y

3
8
1
1
0
4
0
9
4
7
6
1
N
a
S
r
p
e
č
k
u
4
0
9
/
3
1
,
P
r
a
h
a

5
-
H
l
u
b
o
č
e
p
y

Z
L

č
.
E
L
-
2
0
1
7
0
7
1
2
—
7
6
7
-
1
4

E
A
N

D
i
s
t
r
.
=
P
o
č
„
J
i
s
t
i
č

A
d
r
e
s
a
p
r
o
z
a
s
í
l
á
n
í
f
a
k
t
u
r

*
s
a
z
b
a
l
f
á
z
í
;

(
A
)

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
2
5
0
0
3
6
4
3
C
2
5
d
‘

3
‘
3
2

S
l
e
z
s
k
á

1
0
0
/
7
,
V
i
n
o
h
r
a
d
y
.
1
2
0
o
o
P
r
a
h
a
z

‘
8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
1
2
9
3
1
3
7
‘
C
Z
S
d
‘

3
5
0

3
S
|
e
z
s
k
é

1
0
0
/
7
.
V
i
n
o
h
r
a
d
y
.
1
2
0
0
0
P
r
a
h
a
2

1
8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
2
5
0
0
3
7
1
c
o
m

3
2
5

,
I
e
z
s
k
á

1
0
0
/
7
,
V
i
n
o
h
r
a
d
y
,
1
2
0
0
0
P
r
a
h
a
z

„_

Id)

T
y
p
m ořo o

\

S
t
r
a
n
a

1


